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Általános információ

Cserepeslemezeink választéka igen széles mind bevonatok mind színek terén. Választhat egészen a 

legolcsóbb megoldásoktól a legminőségibb alapanyagokig. Különböző mintáink közül biztosan 

megtalálja a legmegfelelőbbet. Kiváló választás a cserepeslemez régi tetők felújításánál vagy új tetők 

építésénél, de akár egy kerti kiülő lefedésére is alkalmas lehet. Karbantartása igazán egyszerű, sima 

felületéről az eső lemossa a szennyeződéseket. Egyszerű és gyors vele a munka, hiszen fajsúlya kicsi és 

kivitelezése is egyszerű.
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Cserepeslemezek



A kétmodulos változat rendelését a GreenCoat Purex és a Granite HDX felületekben ajánljuk, mivel egyéb felületek 
esetében a különböző gyártási szériákból származó cserepeslemezek színei között előfordulhatnak árnyalatnyi 
különbségek.

Teljes szélesség:
Hasznos szélesség:
Cserépmodul hossza:
  - 350mm standard
  - 400mm
Lemez hossza:
  - modul 350mm:
  - modul 400mm:
Lemez vastagsága:
Magasság:

Hosszanti átfedés:
Súly:

    1200mm
~  1130mm

380-5980mm
430-6030mm
0,5mm
30 (standard) vagy 
35mm
30mm
kb. 5kg/m2

modulok száma
(mm)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

BESKID
PLUS 350

380
730

1080
1430
1780
2130
2480
2830
3180
3530
3880
4230
4580
4930
5280
5630
5980

BESKID
PLUS 400

430
830

1230
1630
2030
2430
2830
3230
3630
4030
4430
4830
5230
5630
6030

Műszaki jellemzők

** dupla modulos

** 

38,3 Hasznos szélesség ~ 1130mm

Teljes szélesség = 1200mm

135,4

282,5 130,4

98,0

Profil magassága
30mm, vagy 35mm
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Cserepeslemez

BESKID PLUS



A kétmodulos változat rendelését a GreenCoat Purex és a Granite HDX felületekben ajánljuk, mivel egyéb felületek 
esetében a különböző gyártási szériákból származó cserepeslemezek színei között előfordulhatnak árnyalatnyi 
különbségek.

Teljes szélesség:
Hasznos szélesség:
Cserépmodul hossza:
  - 350mm standard
  - 400mm
Lemez hossza:
  - modul 350mm:
  - modul 400mm:
Lemez vastagsága:
Magasság:
Hosszanti átfedés:
Súly:

    1200mm
~  1140mm

380-5980mm
430-6030mm
0,5mm
30mm
30mm
kb. 5kg/m2

modulok száma
(mm)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

AMALFI
PLUS 350

380
730

1080
1430
1780
2130
2480
2830
3180
3530
3880
4230
4580
4930
5280
5630
5980

AMALFI
PLUS 400

430
830

1230
1630
2030
2430
2830
3230
3630
4030
4430
4830
5230
5630
6030

Műszaki jellemzők

** dupla modulos

** 

Hasznos szélesség ~ 1140mm

Teljes szélesség = 1200mm

190,0

Profil magassága
30mm

2,
5

21
,3
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Cserepeslemez

AMALFI PLUS



Teljes szélesség:
Hasznos szélesség:
Cserépmodul hossza:
  - 350mm standard
  - 400mm
Lemez hossza:
  - modul 350mm:
  - modul 400mm:
Lemez vastagsága:
Magasság:
Hosszanti átfedés:
Súly:

    1180mm
~  1100mm

470-6070mm
520-6120mm
0,5mm
23mm
120mm
kb. 5kg/m2

modulok száma
(mm)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

BONA
PLUS 350

470
820

1170
1520
1870
2220
2570
2920
3270
3620
3970
4320
4670
5020
5370
5720
6070

BONA
PLUS 400

520
920

1320
1720
2120
2520
2920
3320
3720
4120
4520
4920
5320
5720
6120

Műszaki jellemzők

Hasznos szélesség ~ 1100mm

Teljes szélesség = 1180mm

183,5

23,0
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Cserepeslemez

BONA PLUS



Teljes szélesség:
Hasznos szélesség:
Cserépmodul hossza:
  - 350mm standard
  - 400mm
Lemez hossza:
  - modul 350mm:
  - modul 400mm:
Lemez vastagsága:
Magasság:
Hosszanti átfedés:
Súly:

    1150mm
~  1060mm

380-5980mm
430-6030mm
0,5mm
34mm
30mm
kb. 5kg/m2

modulok száma
(mm)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

AMALFI
PLUS 350

380
730

1080
1430
1780
2130
2480
2830
3180
3530
3880
4230
4580
4930
5280
5630
5980

AMALFI
PLUS 400

430
830

1230
1630
2030
2430
2830
3230
3630
4030
4430
4830
5230
5630
6030

Műszaki jellemzők

** dupla modulos

** 

Hasznos szélesség ~ 1060mm

Teljes szélesség = 1150mm

212,0

34,0

90,0
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Cserepeslemez

PERLA PLUS



Teljes szélesség:
Hasznos szélesség:
Cserépmodul hossza:
  - 350mm standard
  - 400mm
Lemez hossza:
  - modul 350mm:
  - modul 400mm:
Lemez vastagsága:

Magasság:
Hosszanti átfedés:
Súly:

    1202mm
~  1171mm

380-5980mm
430-6030mm
acél 0,45 - 0,5mm
alu 0,60mm
30mm
30mm
kb. 5kg/m2

modulok száma
(mm)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

LIMA
PLUS 350

380
730

1080
1430
1780
2130
2480
2830
3180
3530
3880
4230
4580
4930
5280
5630
5980

LIMA
PLUS 400

430
830

1230
1630
2030
2430
2830
3230
3630
4030
4430
4830
5230
5630
6030

Műszaki jellemzők

** 

** dupla modulos

Hasznos szélesség ~ 1171mm

Teljes szélesség = 1202mm

3,5

2,0

20,0 114,3 234,0

14,0

A kétmodulos változat rendelését a GreenCoat Purex és a Granite HDX felületekben ajánljuk, mivel egyéb felületek 
esetében a különböző gyártási szériákból származó cserepeslemezek színei között előfordulhatnak árnyalatnyi 
különbségek.
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Cserepeslemez

LIMA PLUS
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Blachdom

Trapézlemezek

Általános információ

Trapézlemezeink különböző bordamagasságban érhetőek el egyedi hosszméretre legyártva. 

Különböző színek és bevonatok érhetőek el, továbbá az anyagvastagságok is egészen a 0,4 mm-től a 0,7 

mm vastagságig választhatóak. Alkalmas lehet trapézlemezünk kerítések építéséhez magasabb 

bordázatú lemezeink pedig használhatóak teraszok és ipari létesítmények lefedésére. Felhelyezése és 

kivitelezése nem okoz gondot, mi tudjuk biztosítani vásárlóink számára a szükséges kiegészítőket. 



Hasznos szélesség ~ 1120mm

Teljes szélesség = 1160mm

101,8

11,837,8 37,8

A T8-as trapézlemez esetében maximum lemehossznak az 5m-t javasoljuk, a többi trapézlemez esetében a 8m-t.

Hasznos szélesség ~ 1170mm

Teljes szélesség = 1190mm

89,1 19,1 117,0 8,0

T-8

T-14

9

Trapézlemez

T-8 / T-14
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T18 és T35 trapézlemezeink megállják helyüket mezőgazdasági és ipari területeken, de akár egy ház vagy terasz 
lefedésére is tökéletesen alkalmasak lehetnek.

Hasznos szélesség ~ 1050mm

Teljes szélesség = 1080mm

210,035,033,5 37,3

Hasznos szélesség ~ 1100mm

Teljes szélesség = 1140mm

32,0 69,0 17,5137,5

T-18

T-35

Trapézlemez

T-18 / T-35



A DR!PSTOP antikondenzációs filc gazdaságos megoldást nyújt páralecsapódás ellen a szigeteletlen tetővel 
rendelkező épületek belsejében. Ez egy öntapadó filc, ami a trapézlemez alsó felére van ragasztva. A DR!PSTOP 
gyakorlatilag bármilyen környezetben használható, ahol páralecsapódási problémák jelentkeznek. A DR!PSTOP 
filccel ellátott cserepes- és tetőpanel jó megoldás a pára begyűjtésére, mely a filc speciális kialakítású tasakjaiban 
gyűlik össze. A DR!PSTOP a nedvességet addig tartja magában, míg a külső környezeti hőmérséklet ismét a 
harmatpont főlé nem emelkedik, majd ekkor közönséges pára formájában visszajuttatja a levegőbe. Tehát a 
DR!PSTOP filccel ellátott tetőlemez egy jó megoldás a pára begyűjtésére. A lemezek csatlakozásánál, a gerincnél és 
az eresz szegélyeknél el kell távolítani a DR!PSTOP filcet, hogy a külső vizet és nedvességet ne tudja magába szívni.*

* További információkért keresse fel értékesítőinket!

Hasznos szélesség ~ 1000mm

Teljes szélesség = 1040mm

38,0 118,0

55,0

250,0

T-55

DR!PSTOP

11

Trapézlemez

T-55 / DR!PSTOP



12

19,0 10,0

355,0 288,0
18,0

Hasznos szélesség ~ 1065mm

Teljes szélesség ~ 1095mm

~1,520,0

Ál-korcolt (sík)

Ál-korcolt (mikrobordás)

Tetőpanel

Ál-KORCOLT
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38,0

Anyag fajtája

Fényes poliészter,
Alucink 185

Szélesség

teljes

hasznos

I variáció

530mm

~490mm

II variáció

320 mm

~285mm

III variáció

215mm

~180mm

Tábla hossza: 1000 - 7000mm-ig
Anyag vastagsága: 0,60 - 0,70mm

Ugyanaz a forma, mint a PD-25-ös panel esetében, annyi 
különbséggel, hogy a klikkes profil magassága ennél a 
panelnél 38mm.

25,0

Anyag fajtája

Fényes poliészter,
Granite® Ultramat,
Granite® Quartz,
Granite® HDX,
Granite® Storm,
GreenCoat CROWN BT,
MATT Poliészter SSAB,
Aluminium Matt,
Alucink 185

Szélesség

teljes

hasznos

I variáció

550mm

~520mm

II variáció

345 mm

~310mm

III variáció

240mm

~205mm

Tetőpanel ajánlataink közül a legklasszikusabb 25mm-es 
korcmagassággal.

Tábla hossza: 1000 - 7000mm-ig
Anyag vastagsága: 0,50 - 0,70mm

PD25/550, PD25/345, PD25/240

PD38/530, PD38/320, PD38/215

Tetőpanel

PD-25 / PD-38 
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A PD25 és PD38 tetőpanelek 
rögzítési és kapcsolási módja.

Corseal csavar a tetőpanelek 
rögzítéséhez.

További opciók

– a PD25-ös és a PD38-as panelek esetében lehetőség van a panel szélén egy 3cm-es rész kivágására azért, hogy 
szerelés közben lehetővé váljon a lemez aláhajtása az ún. indító profil alá. A lemez aláhajtását bádogos végzi.

Információk és tanácsok

A tetőpanelek esetében a sík felületeken előfordulhat ún. “hullámzás”. Ez a profil alakjához köthető természetes 
jelenség.

A korcolt tetőpanel alá a teljes deszkázatra ajánlott struktúrált szigetelő elhelyezése. Ez egy négy rétegű magas 
páraáteresztő membrán, polipropilén vízelvezető és távtartó szigetelővel összekapcsolva. Ezt a terméket 
kimondottan a teljes deszkázatra rakható korcolt tetőfedő termékekhez fejlesztették ki. Tökéletesen elvezeti a 
vizet a lemez alsó feléről és jól szellőztet.

A PD25 és PD38 korcolt klikkes tetőpanelek felületére kérhető dombor minták típusai

PD25/345, PD25/240, PD38/320, PD38/215 PD25/550, PD38/530

A Minta - szimpla, 58mm széles és 1mm magas 
trapéz alakú dombor nyomat

B Minta - szimpla, 25mm széles és 1 mm magas 
trapéz alakú dombor nyomat

C Minta - szimpla, félkör alakú dombor nyomat

A Minta - szimpla, 58mm széles és 1mm magas 
trapéz alakú dombor nyomat

B Minta - dupla trapéz alakú dombor nyomat, egy 
dombor nyomat 25mm szélesés 1 mm magas 

C Minta - dupla félkör alakú dombor nyomat

Dombor nyomású minta rendelése esetén a következőket információkat szükséges megadni: Például PD25/55 vagy 
más rendelni kívánt panel mérete + a kiválasztott dombor nyomat (A, B vagy C)
Dombor nyomat megjelölésének hiánya automatikusan minta nélküli gyártást jelent!

Tetőpanel

PD-25 / PD-38 
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Falszegés (alsó) Cseppentő

Vápa Hófogó

235 235

15 15

120°

100
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0

15

15

180

55

15

Bádogos

kiegészítők
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Bevonatok és garanciák:

0,45/0,5 mm fényes védőréteggel ellátott acéllemezek: 10 év garancia (25 mikronos)

0,45/0,5 mm vastag matt védőréteggel ellátott acéllemezek: 15 év garancia (35 mikronos)

0,5 vastag SSAB matt védőréteggel ellátott lemezek: 20 év garancia (30 mikronos)

0,5 mm Granite Storm védőréteggel ellátott lemezek: 30 év garancia (50 mikronos)

0,5 mm Granite Quartz védőréteggel ellátott lemezek: 20 év garancia (45 mikronos)

0,5 Granite HDX matt védőréteggel ellátott lemezek: 30 év garancia (55 mikronos)

0,6 mm alumínium matt védőréteggel ellátott lemezek: 50 év garancia (25 mikronos)

0,45 mm poliészter Faminta 1 oldalas/ 2 oldalas lemez: 10 év garancia (25 mikronos)

0,6/0,7 mm poliészter fényes védőréteggel ellátott lemezek: 10 év garancia (25 mikronos)

0,45/0,5/0,7 mm aluzink védőréteggel ellátott lemezek: 20 év garancia

Szállítás, kezelés, tárolás

A trapézlemezeket biztonságosan lekötve szállítjuk, a sérülések elkerülése érdekében. Kötelező száraz 

és levegős helyen tárolni, a nap, a nedvesség és a potenciálisan agresszív anyagok (pl.: savak, talaj stb.) 

közvetlen hatásától távol. Ha a felhelyezés nem azonnal történik akkor célszerű döntve tárolni a 

lemezt, hogy az esetleges keletkezett pára a lemezek között el tudjon távozni. A lemezek közé ragadt 

víz hosszú távon roncsolhatja a lemez külső rétegét. Továbbá célszerű a fóliában érkezett lemezeket 

kicsomagolva tárolni felhelyezés előtt.

Cserepeslemezeink tárolása is egy fontos lépés hiszen, ha nem tartjuk be ezt roncsolódhat lemezünk 

külső rétege. Szállításkor raklap használata fontos, mert nélküle sérülhet a cserepeslemez mintázata. 

Továbbá fontos lépés a lemez lekötése a szállítás során. Ha nem kerül azonnal felszerelésre a lemez, 

akkor tárolási feltételei a következők. Száraz és levegős helyen kell tárolni, a nap, a nedvesség és 

potenciálisan agresszív anyagok (pl.: savak, talaj stb.) közvetlen hatásától távol. Cserepeslemezeknél 

nem megoldható az állított tárolás, de ha kicsomagolva kerül tárolásra a lemez egy kevés 

alátámasztással a lefolyás irányába, akkor kiküszöbölhető a víz megrekedése a lemezek között.

Fontos

információk



RAL1002

RAL3000

RAL3005

RAL3009

RAL3011

RAL5010

RAL6005

RAL6020

RAL6029

RAL7016

RAL7024

RAL7035

RAL8004

RAL8017

RAL8019

RAL9002

RAL9005

Fényes 0,5 (25µm) 10 év garancia
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Választható

színek



Fényes 0,5 (25µm) 10 év garancia
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Matt 0,5 (35µm) 15 év garancia

Granite Storm (50µm) 30 év garancia

RAL9006

RAL9007

RAL9010

Arany
tölgy

Sötét
tölgy

RAL3009

RAL6020

RAL7016

RAL7024

RAL8004

RAL8017

RAL8019

RAL9005

RAL7016

RAL7024
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RAL8004

RAL8017

RAL9005

RAL3009

RAL6020

RAL7016

RAL7024

RAL8004

RAL8017

RAL8019

RAL9005

RAL3005

RAL3009

RAL3011

RAL7024

Granite Storm (50µm) 30 év garancia
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Matt 0,45 (35µm) 15 év garancia

Fényes 0,45 (25µm) 10 év garancia
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RAL8004

RAL8017

RAL9005

Medium
brown

Dark
brown

Grey

Black

RAL7016

RAL8004

RAL8017

RAL9005

RAL3009

RAL7016

RAL8004

Fényes 0,45 (25µm) 10 év garancia
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Granite HDX 0,5 (55µm) 30 év garancia

Aluminium Matt 0,6 (25µm) 50 év garancia

Granite Quartz 0,5 (5µm) 20 év garancia

Választható

színek



RAL8017

RAL9005

RAL3011

RAL7016

RAL8017

RAL8019

RAL9002

RAL9006

RAL9007

RAL9010

RAL3009

RAL7016

RAL7024

RAL8017

RAL8019

Aluminium Matt 0,6 (25µm) 50 év garancia
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Fényes poliészter 0,7 (25µm) 10 év garancia

SSAB matt 0,5 (30µm) 30 év garancia
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Választható

színek
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SSAB matt 0,5 (30µm) 30 év garancia
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RAL9005

 

RAL7016

RAL7024

RAL8017

RAL9005

GreanCoat CROWN BT 0,5 (26µm) 30 év garancia

Választható

színek



Lemezstruktúra Kft.
vanolemez.hu   |   info@vano.hu

VanoLemez
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